



یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۲۹۱۷

## ورزشی

### اخبار

### ضربه مهلک کرونا به ورزش آمریکا

ورزش آمریکا به خاطر گسترش ویروس کرونا تعطیلی مسابقات مختلف در رده‌های باشگاهی و دانشگاهی، حدود ۱۲ میلیارد دلار ضرر کرده است. آمریکا که به کانون اصلی مبتلایان به کرونا در جهان تبدیل شده و بیشترین آمار قربانیان و مبتلایان را به خود اختصاص داده است، در بخش ورزش هم از بابت گسترش ویروس کرونا ضرر سنگینی را متحمل شده است. شبکه «CNN» آمریکا با اشاره به این موضوع تأکید کرده است ویروس کرونا در یک ماه و نیم گذشته ضربه مهلکی به ورزش این کشور وارد کرده که رقمش حدود ۱۲ میلیارد دلار است. این شبکه در گزارش خود عنوان کرده بیشترین ضرری که متوجه ورزش آمریکا شده مربوط به لیگ حرفه‌ای بسکتبال در این کشور است که در آمدزایی بالایی داشت و حالا به دلیل تعطیلات با ضررهای سنگینی مواجه شده است. براساس گزارش منتشرشده، لیگ‌های برتر رشته‌های مختلف ۵۵ میلیارد دلار، رقابت‌های دانشگاهی مبلغ ۹۳ میلیارد دلار و لیگ‌های بخش جوانان نیز ۴/۲ میلیارد دلار ضرر مالی دیده‌اند.

#### ■ ■ ■

### قلعه‌نویی: چون به سپاهان تعهد

### داشتیم به تیم ملی نرفتم

سرمربی تیم فوتبال سپاهان می‌گوید به خاطر تعهدش به این تیم رفتن به تیم ملی را برعهده مدیران سپاهان گذاشته بود که آنها هم مخالفت کردند.
امیر قلعه‌نویی درباره انتخاب سرمرربی تیم ملی اظهار کرد: آقای دایی انسان و مربی بزرگی است و من در رابطه با خودم صحبت می‌کنم. اصلا با اسبم من بازی نشدم. ما چندین جلسه داشتیم. آقایان به اصفهان آمدند و مذاکرات حدود یک ماه و نیم طول کشید. با آقای علی‌نژاد صحبت کردم اما اینجا بحث تعهد من به سپاهان مطرح بود. تنها دغدغه من این بود. با اسبم من بازی نشد. حتی آقایان بهاروند و کشوری به اصفهان آمدند و جلسه برگزار شد. آقای علی‌نژاد چندین مرتبه تا من صحبت کرد. من به خاطر تعهدی که داشتم گفتم رضایت مسؤؤلان سپاهان را بگیرند که آقای عظیمیان مخالفت کرد. او ادامه داد: من گفتم به عنوان سرریاز وطن هر کمکی از شما قدم برپاید انجام می‌دهم. من وقتی سرمربی تیم ملی شد که فوتبال در بدترین شرایطش بود که خوشبختانه نتایج خوبی هم گرفتم. البته کم لطفی شد و آدم‌های بازی کردند چون منافع‌شان با بودن قلعه‌نویی قطع می‌شد. پروژه دادگاه را در رسانه ملی برای من گذاشتند. آن موقع که آمدم بدترین شرایط بود ولی الان که شرایط بدی نیست.

#### ■ ■ ■

### تعویق بازی‌های ساحلی جهان تا سال ۲۰۲۳

بازی‌های ساحلی جهان در سال ۲۰۲۱ برگزار نمی‌شود. به نقل از Insiderthegames.بازی‌های ساحلی جهان که قرار بود سال ۲۰۲۱ برگزار شود، به سال ۲۰۲۳ موکول شد. بازی‌های ساحلی جهان توسط ANCO برگزار می‌شود و هیأت اجرایی این اتحادیه با برگزاری جلسه‌ای تصمیم به تعویق زمان برگزاری بازی‌ها گرفت. دلیل این تعویق این است که با توجه به برگزاری المپیک توکیو در سال ۲۰۲۱ و المپیک زمستانی در سال ۲۰۲۲ فشار زیادی به کشورها وارد نشود. بازی‌های المپیک توکیو قرار بود سال ۲۰۲۰ برگزار شود اما به دلیل شیوع ویروس کرونا به مدت یک سال به تعویق افتاد.

#### ■ ■ ■

### بلاکلیفی پرسپولیس

### در بدهکاری‌های بین‌المللی

باشگاه پرسپولیس هنوز موفق به دریافت رسید پرداخت فیفا به ۲ نفر از طبلکاران خارجی خود نشده است. به گزارش مهر، باشگاه پرسپولیس از سوی فیفا محکوم به پرداخت مطالبات ۲۳ هزار دلاری به فرناندو گابریل هافبک اسبق برزیلی این تیم و همچنین ۱۰ هزار دلاری سرتن چوک مربی پیشین خود شده بود. طلیی که باید تا ۲۸ فروردین ماه به حساب هر ۲ نفر واریز می‌شد اما باشگاه پرسپولیس با نام‌نگاری‌های خود توانست فیفا را مجاب به پرداخت این پول از منبع درآمدهایش بابت حضور بازیکنان خود در جام جهانی ۲۰۱۸ کند. منبع درآمدی ۶۵۰ هزار دلاری که به دلیل تحریم‌های ارزی ایران قابل انتقال به حساب باشگاه پرسپولیس نیست. با وجود گذشت ۲۰ روز از موافقت فیفا با درخواست پرسپولیس هنوز خبری از پرداخت پول به حساب گابریل و چوک نیست تا سرخ‌ها بار دیگر پیگیری این موضوع شوند.باشگاه پرسپولیس از طریق فدراسیون فوتبال ایران به‌طور مرتب پیگیر بدهی‌های خود در کمیته انضباطی فیفاست تا با مشکلات دیگری نظیر کسر امتیاز روبه‌رو نشود.

#### ■ ■ ■

### حسین روحانی به دنبال راهی برای ورود به مسکو

مربی ایرانی تیم ملی کاراته روسیه تاکنون مجوز سفر به مسکو را پیدا نکرده و همچنان در استونی به سر می‌برد. حسین روحانی که بعد از حضور در رقابت‌های کاراته وان اتریش به دلیل شیوع بیماری کرونا اجازه ورود به مسکو را پیدا نکرده و راهی استونی شده بود، با گذشت ۲ ماه همچنان در این کشور به سر می‌برد و به‌رغم تلاش مسؤؤلان فدراسیون کاراته این کشور راهی برای ورود به روسیه پیدا نکرده است. وی در این رابطه به مهر گفت: با مسؤؤلان فدراسیون کاراته روسیه در ارتباط هستم و چون شرایط کرونا در این کشور مساعد نیست و موارد جدید ابتلا به این بیماری هر روز اضافه می‌شود، شرایط برای بازگشت من به مسکو فراهم نشده است. روحانی ادامه داد: مشکل من این است که مجوز اقامت یک ماه دیگر به پایان می‌رسد و این موضوع را به مسؤؤلان مربوط اطلاع داده‌ام و پیگیر تمدید اقامت من هستند و از این طریق نیز مقدمات موضوع را فراهم کرده‌ام. مربی ایرانی روسیه گفت: دوران سختی را در استونی پشت سر می‌گذارم. امیدوارم هر چه سریع‌تر دنیا از شر این ویروس خلاص شود تا من هم بتوانم برنامه‌های خود را در مسکو پیگیری کنم.

سئول نشینان ۳ سناریو برای پایان دادن به لیگ نوزدهم

در پیش رو دارند و باید دید مانند کدام یک از ۳ کشور آلمان، هلند یا فرانسه برای پایان دادن به لیگ عمل خواهند کرد، البته در پیش گرفتن روش هر کدام از این کشورها می‌تواند تبعات مختلفی را برای تصمیم‌گیرندگان فوتبال ایران داشته باشد. روز جمعه باشگاه ماشین‌سازی اعلام کرد مخالف برگزاری ادامه لیگ نوزدهم است و به جمع ۱۲ تیم مخالف دیگر پیوست و نظر به لغو لیگ برتر داد تا تنها ۲ تیم فولاد، پرسپولیس و صنعت نفت آبادان رضای به برگزاری ۹ هفته باقیمانده از فصل ۹۹-۹۸ لیگ برتر فوتبال ایران باشند. با این حال، اکنون سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال ۳ سناریو برای مشخص کردن تکلیف لیگ نوزدهم دارند و باید دید شبیه کدام لیگ اروپایی از بین ۳ لیگ آلمان، فرانسه و هلند رفتار می‌کنند.
**■ لیگ نافرجام**

تئوری نخست سازمان لیگ می‌تواند برگرفته از اردویژه (لیگ فوتبال هلند) باشد؛ لیگی که با اعلام فدراسیون فوتبال هلند ناتمام باقی ماند و نه سقوط‌کننده‌ای داشت و نه قهرمانی! تصمیمی که باعث شد بسیاری از تیم‌های این کشور به فدراسیون فوتبال‌شان اعتراض کنند و آن را نوعی بی‌عدالتی بدانند. نافرجام ماندن اردویژه باعث شد جام حذفی فوتبال این کشور که تنها فینال آن بین ۲ تیم فاینورد و اوترخت مانده بود هم ناتمام بماند و آژاکس به عنوان تیم صدرنشین جواز حضور در لیگ قهرمانان اروپا را کسب کند؛ اتفاقی که اگر بخواهد در لیگ ایران بیفتد، تیم‌های پرسپولیس، سپاهان، استقلال و تراکتور باید قید جام حذفی را بزنند و سرخابی‌های پایتخت به همراه طلایی‌پوشان زاینده‌رود و قرمزهای آذربایجان راه‌ایافتگان به لیگ قهرمانان آسیا فصل بعد دانست. همچنین تیم‌های پیکان و شاهین شهردلاری بوشهر از سقوط فرار نمی‌کنند و یک فصل دیگر برای بقا در بالاترین سطح فوتبال ایران وقت دارند.

■ پایانی پرحاشیه و کم‌طرفدار

اما مسؤؤلان سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال اگر بخوانند از کشور فرانسه و لیگ یک این کشور پیروی کنند، باید پرسپولیس را مانند پاری‌سن‌ژرمن که اختلافی ۱۰ امتیازی با سایر رقیبان خود دارد قهرمان اعلام کنند و ۳ تیم سپاهان، استقلال و تراکتور را راه‌یافته به آسیا بدانند. همچنین ۲ تیم پیکان و شاهین شهرداری بوشهر در این سناریو، سقوط‌کننده‌های لیگ نوزدهم لقب خواهند گرفت و تیم‌های گل‌گهر، سایپا و پارس جنوبی‌جم از سقوط فرار خواهند کرد. طبیعتا این تصمیم می‌تواند اعتراض تیم‌هایی از جمله شهرخودرو که شانس آسیایی شدن را دارد، در پی داشته باشد و همچنین ۲ تیم سقوط‌کننده یعنی شاهین بوشهر و پیکان هم به صف معترضان خواهند پیوست. همچنین تیم‌های مس‌رفسنجان و مس کرمان به عنوان تیم‌های اول و دوم لیگ آزادگان به لیگ برتر باز خواهند گشت.

سایت «لارویه» امارات خبر داد فدراسیون فوتبال عربستان در اندیشه انصراف از حضور در مسابقات قهرمانی فوتبال غرب آسیا ۲۰۲۰ است. این مسابقات قرار است ژانویه (دی‌ماه) به میزبانی امارات برگزار شود. فدراسیون عربستان به دلیل بلاکلیفی لیگ کشورش و لیگ قهرمانان آسیا حضور در این مسابقات را در اولویت قرار نداده است.



### عربستان به فکر انصراف از مسابقات قهرمانی غرب آسیا

سایت «لارویه» امارات خبر داد فدراسیون فوتبال عربستان در اندیشه انصراف از حضور در مسابقات قهرمانی فوتبال غرب آسیا ۲۰۲۰ است. این مسابقات قرار است ژانویه (دی‌ماه) به میزبانی امارات برگزار شود. فدراسیون عربستان به دلیل بلاکلیفی لیگ کشورش و لیگ قهرمانان آسیا حضور در این مسابقات را در اولویت قرار نداده است.



به بهانه تصمیمات جنجالی و متناقض هلند و فرانسه درباره پایان فصل جاری لیگ فوتبال و تعیین قهرمان

# کپی کنیم یا مؤلف باشیم؟

اعلام تصمیم ستاد ملی مبارزه با کرونا هستند. از مدت‌ها پیش اعلام شده بود روز ۱۵ اردیبهشت درباره وضعیت باشگاه‌های ورزشی و از سرگیری تمرینات تیم‌های فوتبال تصمیم‌گیری خواهد شد. در فاصله یک روز به زمان این تصمیم‌گیری، شاهد اوج‌گیری گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای برای آغاز تمرینات و مسابقات لیگ برتر فوتبال هستیم. در حالی که هنوز هیچ تصمیمی از سوی ستادملی مقبله با کرونا در بخش ورزش اتخاذ نشده، برخی رسانه‌ها تاریخ‌های متفاوتی را برای شروع مسابقات لیگ برتر اعلام کرده‌اند. برخی مدعی هستند از نیمه خرداد ۹۹ رقابت‌ها از سر گرفته خواهد شد. شاید به دلیل همین گمانه‌زنی‌هاست که شایعاتی از چند تیم لیگ برتری از جمله نساجی مازندران و گل‌گهرسیرجان پیرامون برگزاری تمرینات‌شان به گوش می‌رسد. با تیم پیکان تهران مخفیانه تمرینات گروهی خود را از سر گرفت که در نهایت با تذکر مسؤؤلان مربوط این تمرینات دوباره تعطیل شد. اکنون همه منتظرند ببینند ستاد ملی مقبله با کرونا در ورزش چه تصمیمی برای فوتبال خواهد گرفت. شنیده‌ها حکایت از این دارد که اهالی ستاد ملی مقبله با کرونا در ورزش نیز از اتخاذ تصمیم صریح درباره ورزش و بویژه فوتبال هراس دارند، هر چند برای درگذشت بیش از ۶ هزار نفر از هموطنان‌مان به خاطر ویروس منحوس کرونا این ستاد تحت فشار نبوده اما اگر یکی از اهالی فوتبال دچار این بیماری شود، در آن صورت تبعات و بازتاب‌های گسترده‌ای در سطح جامعه دارد و به همین دلیل هم مسؤؤلان کمی دست به عضا هستند. ستاد ملی مقبله با کرونا در ورزش تمرینات و مسابقات فوتبال را تعطیل کرد و اکنون نیز این ستاد است که باید دستور بازگشایی و از سرگیری رقابت‌ها را بدهد و ادامه یا تعطیلی مسابقات لیگ با شرایط موجود از دست مسؤؤلان سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال هم خارج است.

■ پیگیری لیگ با ورزشگاه‌های سوت و کور
با اعلام تازه فدراسیون فوتبال آلمان قرار است بوندس لیگا از تاریخ ۲۷ اردیبهشت در ورزشگاه‌های خالی از تماشاگر برگزار شود. لیگ برتر انگلیس هم قرار است از چنین روندی پیروی کند. در این بین اگر سئول‌نشینان بخوانند لیگ برتر را برخلاف میل باطنی ۱۳ تیم شرکت‌کننده در آن ادامه دهند، به احتمال زیاد بازی‌ها در ورزشگاه‌های بدون تماشاگر برگزار خواهد شد و بسیاری از تیم‌ها در برخی مسائل اقتصادی مانند بلیت‌فروشی و تبلیغات محیطی ضرر خواهند کرد. باید دید با گذشت زمان و مشخص شدن موضع فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا، فدراسیون فوتبال ایران و سازمان لیگ کدام‌یک از ۳ سناریوی بالا را برای سرنوشت لیگ نوزدهم انتخاب خواهند کرد و به چه شوهایی به این لیگ پایان خواهند داد.
**■ گمانه‌زنی‌های جدید و تمرینات زیرزمینی تیم‌ها!**

اهالی فوتبال و دوست‌داران این رشته ورزشی مشتاقانه منتظر

## [ معاون کل وزارت بهداشت: تکلیف آغاز لیگ برتر فوتبال هنوز مشخص نیست ]

در همین حال معاون کل وزارت بهداشت گفت: تکلیف آغاز لیگ برتر فوتبال هنوز مشخص نیست و برای شروع تمرین‌ها یا برگزاری مسابقه‌ها در آینده تصمیم‌گیری می‌شود. ایرج حریرچی، معاون کل وزارت بهداشت در نشست خبری دیروز خود که به صورت مجازی برگزار شد، درباره تصمیم‌گیری برای فعالیت‌ها در اماکن ورزشی گفت: پروتکل‌هایی درباره اماکن ورزشی آماده شده است. برای ورزش‌های انفرادی شرایط آسان‌تر خواهد بود. مشکل اصلی ما درباره ورزش‌های دسته جمعی، رختکن‌ها و دوش‌هاست. اگر ورزشکار در محیط هم رعایت کند، وقتی به رختکن وارد می‌شود، تراکم بیشتر است و عوامل اصلی انتقال ویروس هم از طریق سطح تماس است. به‌طور مثال خود استخر با توجه به کلری که زده می‌شود، خطری ندارد اما در اطراف استخر و رختکن‌ها و دوش‌ها احتمال انتقال ویروس وجود دارد. وی افزود: اماکن ورزشی خصوصی گاهی ورودی تنگ دارند که منجر به ایجاد تراکم جمعیت می‌شود. اکنون پروتکل‌ها برای اماکن ورزشی مربوط به مناطق سفید است و به مناطق قرمز فکر نمی‌کنیم. تکلیف آغاز لیگ برتر فوتبال هنوز مشخص نیست و برای شروع تمرین‌ها یا برگزاری مسابقه‌ها در آینده تصمیم‌گیری می‌شود.

#### جلسه سر پرست کاروان ایران در المپیک توکیو با رؤسای فدراسیون‌ها

## تصمیم‌گیری درباره آغاز تمرینات

کسب کرده، برگزاری کمپ مجازی از سوی مسؤؤلان کمیته ملی المپیک مطرح شد. پیمان فخری در این باره گفت: تصمیم بر این شد طری‌حی تحت عنوان کمپ تمرینی مجازی را ایجاد و با تمرینات آنلاین در ساعات مشخص

ضمن ایجاد تحرک و نشاط در ورزشکاران از افت آمادگی بدنی و روحی آنها جلوگیری کنیم. کیکاوس سعیدی، دبیرکل کمیته ملی المپیک هم پیشنهاد داد دوره‌های تمرینی مقدماتی بدون حضور حرفت تمرینی و با حفظ فاصله و رعایت موارد ایمنی برای ورزشکاران با شیب ملایم آغاز شود. قرار است نصرالله سجادی، سرپرست کاروان ایران در المپیک توکیو این هفته نشستنی را با روسای فدراسیون‌ها داشته باشد تا تصمیم نهایی در این باره گرفته شود. روسای فدراسیون‌هایی که سهمیه المپیک دارند نظرات خود را اعلام می‌کنند تا مشخص شود وضعیت تمرینی ورزشکاران به چه صورت خواهد بود.

رئیس کاروان ایران در المپیک توکیو احتمالاً این هفته نشستنی را با روسای فدراسیون‌ها خواهد داشت تا درباره آغاز تمرینات المپیک‌ها تبادل نظر نشود. شیوع ویروس کرونا در جهان باعث شد تمام رویدادهای ورزشی تعلیق

شود. همین موضوع و قرنطینه ورزشکاران باعث شد کشورهای مختلف خواستار تعویق یک ساله بازی‌های المپیک بشوند. برخی کشورها مانند استرالیا تهدید کردند در صورتی که المپیک سال ۲۰۲۰ برگزار نشود کاروان خود

را به مسابقات اعزام نمی‌کنند، به دنبال این اتفاقات، آبه شینزو، نخست‌وزیر ژاپن در تماسی تلفنی با توماس باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک برای تعویق یکساله المپیک به توافق رسیدند. همه این شرایط باعث شد ملی‌پوشان کشورمان هم تمرینات آمادگی و بدنسازی خود را در خانه و زیر نظر مربیان پیگیری کنند. با توجه به ۵۲ سهمیه‌ای که کاروان ایران برای المپیک توکیو

سابقه به فدراسیون جهانی جودو در تعلیق ۲ فدراسیون اسلامی دیگر

## توطئه را جدی بگیریم!

امارات و تونس را نیز به همین دلیل به حالت تعلیق درآورد. حتی ۲ تورنمنت گرناداسلم در این کشورها را نیز لغو کرد، تعلیقی که به دلیل نفوذ خزانه‌دار اماراتی IJF برای این کشور با یک شش تبلیغاتی در ابوظبی رفع شد ولی برای تونس به دلیل تن ندادن به خواسته نامعقول آنها همچنان ادامه دارد.

«ماریوس ویزر» رئیس فدراسیون جهانی تمام قد پشت رژیم صهیونیستی ایستاده و برای دفاع از آنها دست به هر کاری می‌زند، او بارها گفته ورزش از سیاست جداس‌تا! شعاری که به آن پایبند نیست و اگر بود در لوابج جدیدی که به دادگاه CAS ارسال کرده، به مسائل اجتماعی و داخلی ایران که هیچ ارتباطی به ورزش ندارد اشاره نمی‌کرد، لوابچی که ثابت می‌کند پیروزی در دادگاه حکمیت ورزش برای او بیش از هر چیزی اهمیت دارد و هر چه در توان دارد به کار گرفته تا تعلیق جودوی ایران تداوم پیدا کند. استفاده از ۲ ایرانی پاننده به عنوان شاهد پرونده یا قرار دادن شرط مبارزه نمادین جودوکاران ایران با نمایندگان رژیم اشغالگر قدس بیانگر این مدعاست. اما چیزی که نتیجه جلسه ۲۷ شهریور را برای ورزش

حضور او در نیمه نهایی خبرهایی روی خروجی خود منتشر کردند اما ملایی در این مبارزه به‌رغم تلاش مضاعف برای کسب پیروزی بازنده شد. به گواه همه کارشناسان باخت و به «ماتیاس کلس» بلژیکی که هیچ نشانی از تمارض برای باخت در آن دیده نشد. حتی «ماریوس ویزر» رئیس فدراسیون جهانی در مصاحبه با BBC هم نتوانست به این موضوع اشاره داشته باشد که او تمارض کرده است.

بعد از باخت و حذف سعید ملایی، او با دستور شخص رئیس فدراسیون جهانی به آلمان منتقل شد و در پی چند مصاحبه علیه ورزش ایران، «IJF» اقدام به تعلیق جودوی ایران کرد. اینکه ملایی از چند ماه قبل در صدد ترک ایران بود و به این موضوع در چند مصاحبه آخر خود به صراحت اشاره داشت، یک سوی داستان است و اینکه او طعمه اهداف صهیونیستی شخص رئیس فدراسیون جهانی شده سوی دیگر داستان. وقتی مربی سابق تیم ملی مدتی بعد به او در آلمان ملحق شد، به فرضیه سناریوی از قبل طراحی شده این برنامہ رنگ واقعیت بخشید. فدراسیون جهانی جودوی ۲ سال گذشته فدراسیون‌های

اعتقاد دارم. رئیس فدراسیون کشتی درباره اینکه قبلاً گفته بود

جلوی مسابقات سطح پایین را می‌گیرد، با اشاره به رقابت‌های باشگاه‌های جهان اظهار داشت: من پول ندارم به کشتی گیرم بدهم اما جام باشگاه‌های جهان باعث می‌شود آنها ۲ بار جایزه

بگیرند. حسن یزدانی ۳۰۰-۲۰۰ میلیون تومان از لیگ داخلی و همین مبالغه را هم از باشگاه‌های جهان گرفت. علیرضا کریمی هم ۱۵۰-۱۰۰ میلیون تومان از هر لیگ گرفت. من به نصیرزاده هم گفتم من یک قران برای این مسابقات هزینه نمی‌کنم اما

خودت هزینه‌ها را تامین کن. رئیس فدراسیون کشتی با اشاره به بداخراقی‌ها در کشتی، خاطرنشان کرد، به خانواده من در انتخابات بی‌احترامی کردند و الان هم کشتی را ۲-۳ دسته کرده‌اند و چرت و پرت می‌گویند. کی‌روش هم زمانی که در تیم ملی مربی بود می‌گفت من می‌روم می‌بینید فوتبال‌تان به کجا می‌رسد. کشتی همیشه یک‌دست بوده اما الان آن را چند دسته کرده‌اند و برخی باید روزی جوجوگ باشند.



فدراسیون کشتی درباره انتخابی تیم ملی تأکید کرد: اسما! برای پاننده کار انتخابی از اعضای آنان یا آذر شروع می‌شود. اینگونه نیست که کشتی‌گیری حسن یزدانی را ببرد و به المپیک برود. این یک چرخه است و حتما همه باید مسابقه بین‌المللی داشته باشند. همه رقابت‌ها از جمله طلاری جام تختی یا مسابقات آسیایی امتیاز دارد. اسما! کشتی‌گیری بی‌مدال، بامدل و با سهمیه‌دانشیم که هرکدام وضعیتی دارند. من به کار جمعی

ایران پر اهمیت کرده، نه تعلیق جودو، بلکه نشانه رفتن تعلیق کل ورزش ایران است. مطرح‌کنندگان موضوع فوق بخوبی می‌دانند روی موضوعی بافشاری می‌کنند که خط قرمز نظام جمهوری اسلامی است و برای آن هیچ نماینده‌ای از ایران پای هیچ مذاکره‌ای نخواهد نشست. روی همین اصل است که صهیونیست‌ها برای ضربه زدن به ایران این بار ورزش کشور را هدف قرار داده‌اند و شاید نتیجه منفی این دادگاه برای کل ورزش کشور تأثیرگذار باشد.

البته به نظر می‌رسد حساسیت موضوع از سوی مقامات ارشد ورزش کشور درک شده که در سفر وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک به لوزان رازینتی‌هایی در این باره شده و تا حدودی از عواقب آن جلوگیری شده است. در دیدار سلطانی‌فر و صالحی‌امیری با «توماس باخ» رئیس کمیته بین‌المللی المپیک، جودو یکی از مباحث اصلی مطرح‌وحه بوده که ارائه پاسخ اصلی منوط به نتیجه همین دادگاه عنوان شده است. از همین روست که معتقدیم وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک باید نتیجه این پرونده را بیش از گذشته جدی گرفته و بدون توجه به قبول و قرارهای قبلی از همه توان خود برای پیروزی در این پرونده استفاده کنند و مراقب باشند حاشیه‌سازان کار را دست بگیرند و رأی را به سود مخالفان ایران تغییر ندهند. در این پرونده و تورق صفحات پرتعداد آن می‌توان به اندازه کافی روزنه و مطلب برای رسیدن به این هدف پیدا کرد.